نشریه سوسیالیست

ارگان دانشجویان سوسیالیست دانشگاههای ایران

ویژه نامه 8 مارس روز جهانی زن

شماره 1

14 اسفند 1388 / مارس 2010

در این شماره:

- بیانیه دانشجویان سوسیالیست
- من یک انسانم! / شعر
- تاریخچه 8 مارس، روز جهانی زن
- تان و گل سرخ / شعر
- پیشروی جنبش زنان در پرتو کدام استراتژی سیاسی؟
- مبارزه برای رفع نابرابری و ستمکشی از زنان، مبارزه برای تقویت صفوف کارگران است!